Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 477/2001
Em, 12 de dezembro de 2001.

Câmara Munitipai ae aíuíiou

Aprovado por knrrtsa/hvÓÇ^^-
Sala das Sessões *?-/-

Pre»'d«in'®

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS, signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que seja
encaminhado expediente ao limo. Sr. Jorge Hélio Leal, DD. Diretor Geral do
D.E.R., onde solicita o seguinte pedido de providência:

Que seja feita a devida sinalização na pista asfáltica no trecho da
Rodovia do Sol, compreendido entre a localidade de Meaípe, Município de
Guarapari, até a intercessão da referida rodovia com a BR-10l/sul aproveitando o
serviço de retificação que nela está sendo executado.

O atendimento a esta solicitação, por certo evitará acidentes até
com vítimas fatais.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2001.

JOCELEM G' VES DE JESUS

rêador

Còfl\ara Municipal de
PIíOTOCCLO

Hnts; vJcô / ''.K-,

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES